
	Сводный отчет о выполнении программ по английскому языку за 1 полугодие 2018-2019 уч. год 2-4 классы

	

Класс

	Кол-во учеников
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка

	Модульный контроль
	Чтение
	Аудирование
	Говорение
	Письмо
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	2-е
	109
	31
	31
	31
	
	3
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	17
	15
	38
	35
	54
	50
	100
	85

	3-е
	120
	32
	32
	32
	
	4
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	19
	16
	42
	35
	59
	49
	100
	84

	4-е
	85
	31
	31
	31
	
	4
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	13
	15
	37
	 44
	35
	41
	100
	81

	ВСЕГО
	314
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49
	146
	117
	37
	148
	47
	100
	84
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